
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce, ačkoliv dotaz účastníka přišel po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení. 
 
 

 

 

1. Základní škola Holešov 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

1. Základní škola Holešov – Víceúčelové 
hřiště 

  

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ve výkazu výměr je uvedena specifikace pryžového povrchu „tl. 50 mm, 2-vrstvá konstrukce, 
výška pádu min. 2,5 m, barva šedá“, ve výkresu řezu dopadové plochy je uvedena celková tl. 
povrchu 50 mm a výška pádu (HIC) max. 1,2 m a v technické zprávě je u povrchu uvedena tl. 50 
mm pro výšku pádu min. 2 m s tím, že grafické provedení má být v melírovaném odstínu. 
Všechny navržené herní prvky mají výšku pádu do 145 cm a dle normy je tedy dostačující, když i 
pryžový povrch bude certifikován na výšku pádu min. 145 cm, což povrch o tl. 50 mm splňuje. 
Pokud bychom měli dodržet kritérium výšky pádu min. 2,5 m uvedené ve výkazu výměr, museli 
bychom použít pryžový povrch se skladbou o tl. 90 mm, který je mnohem nákladnější a 
především zbytečný, protože tak vysoké herní prvky na hřišti navrženy nejsou. Je tedy možné 
tuto položku nacenit jako povrch o síle 50 mm s certifikací na výšku pádu adekvátní pro použité 
herní prvky, tedy min. 145 cm? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uvádí, že specifikace pryžového povrchu bude následující: Dodávka a montáž 
dopadového pryžového povrchu typu tartan, tl. 50 mm, 2-vrstvá konstrukce, výška, pádu min. 
1,5 m, barva červený odstín.  
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený dokument 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde opravil předmětné položky. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Voda k mlžítku květina bude, předpokládám, přiváděna zahradní hadicí s možností připojení a 
odpojení podle potřeby, je to tak? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel uvádí, že mlžítko bude napojen na zahradní hadici.   
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 5. 2024 do 11:00 hodin. 
 
 
Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
 
V Brně 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-05-15T12:34:33+0200
	Ing. Jan Ševčík




